賃貸事業部長 委嘱

管理部門担当 経理部長 委嘱

積水ハウス不動産ホールディングス株式会社 出向

業務役員 賃貸事業部長

積水ハウス株式会社

中部建築事業本部 総務部長

積水ハウス株式会社

業務役員

積水ハウス不動産ホールディングス株式会社 出向

取締役 総務・人事担当、総務人事部長

2023 年 4 月 20 日

各 位

積水ハウス不動産中部株式会社

代表取締役社長 田 垣   浩

役員選任のお知らせ

このたび 4月 20 日開催の第 42 回定時株主総会ならびに取締役会において、下記の通

り役員が選任され就任しましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役社長 田 垣   浩（新任）

取 締 役 宮 崎 克 彦

取 締 役 松 本 正 己

取 締 役 領 木 祐 介（新任）

監 査 役 荒 木 茂 之

監 査 役 春 木 卓 伸